
2) S celkovou plochou přes 65.000 m2 je XXXL obchodní dům v Praze Stodůlkách největším domem nábytku v České republice. 
Vedle XXXLutz zde najdete i Möbelix. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE 2)

JÁSEJ VÍCE,
ZAPLAŤ MÉNĚ!

VYJÁSEJTE 
SI SVOJI SLEVU 
U XXXLUTZ V PRAZE-
STODŮLKÁCH!

1) Akce platí od 31.05. do 02.06.2013. Mimo zlevněného zboží 
a zboží propagovaného v aktuálních prospektech a inzerátech 
a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy 
nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí jen pro nově 
uskutečněné objednávky.

OD PÁTKU 31.05. DO NEDĚLE 02.06.2013

NAVŠTIVTE PRÁVĚ NYNÍ 
XXXLUTZ, VE SPECIÁLNÍM 
BOXU JÁSEJTE 
DO MIKROFONU
TAK DLOUHO A HLASITĚ, 
JAK JEN BUDETE
MOCI, A VYJÁSEJTE SI 
VÝJIMEČNOU 
SLEVU AŽ 20 % 
NA VÁŠ NÁKUP!NA VÁŠ NÁKUP!NA VÁŠ NÁKUP! 1)



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
1) Bližší informace a podmínky akce naleznete na straně 1.

Smažená mořská treska s bramborovým salátem, tatarská omáčka

115,-

79,-

Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 30.05. do 02.06.2013. Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

Fitness salát 
kuřecí plátek z grilu, 160 g, na čerstvém míchaném 

salátu

69,-69
115,-

Smažená mořská treska s bramborovým salátem, tatarská omáčka

Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 30.05. do 02.06.2013. Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha. Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

Grilovaný vepřový steak, 

200 g, s bylinkovým máslem a hranolky + točené pivo 

0,3 l nebo nealkoholické pivo 0,3 l ZDARMA

99,-9999
144,-

Grilovaný vepřový steak, 

200 g, s bylinkovým máslem a hranolky + točené pivo 

+
zdarma

Sedací souprava, korpus s potahem se vzhledem kůže v bílé barvě, sedák a opěradlo 
s látkovým potahem v provedení černá nevada/bílá barva, velký výběr látek za individuální 
cenu, možnost různých kombinací, vč. rozkládací funkce - sedačka je vhodná pro každodenní 
spánek, cca 163x323x219 cm, plocha lůžka cca 115x294 cm, místo 23.380,-* 9.999,- 
relaxační lehátko, v odpovídajícím provedení, místo 7.542,-* 3.499,- 
dekorace a polštářky za příplatek (22510020/01;0021/01)

rozkládací

XXXL VÝBĚR LÁTEK

9.999,-57%UŠETŘÍTE
23.380,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

7.542,-*

3.499,-
RELAXAČNÍ LEHÁTKO

VČ. ROZKLÁDACÍ FUNKCE

JÁSEJ VÍCE,
ZAPLAŤ MÉNĚ! -20%AŽ 1)



D0
6-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

  
 0

2
 | 

0
3

Stolek na elektroniku v bílé 
barvě s vysokým leskem, 
Š/V/H: cca 140/30/40 cm, 
místo 3.499,-* 999,- (07310006/01)

3.499,-*

999,-
STOLEK 
NA ELEKTRONIKU

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Plovoucí svíčka, se 3 knoty, 
k dostání v různých barvách, 
Ø 16 cm, místo 149,-* 45,- (88820001)

45,-69%UŠETŘÍTE
149,-*

PLOVOUCÍ SVÍČKA

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

XXXL AKCE ZA 
NÁKUPNÍ CENU

VYSOKÝ LESK

Sedací souprava, sedák a opěradlo z pravé kůže, materiál korpusu štípenka, skládá se z: 
3místné pohovky vč. 2 relaxačních poloh, 2místné pohovky a křesla vč. relaxační polohy, 
místo 93.050,-* 44.990,- doplňkový nábytek a dekorace za příplatek (09920004/01)

93.050,-*

44.990,-
3MÍSTNÁ POHOVKA, 
2MÍSTNÁ POHOVKA A KŘESLO

XXXL NOVINKA

SEDÁK A OPĚRADLO 
Z PRAVÉ KŮŽE

VČ. RELAXAČNÍHO POLOHOVÁNÍ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Bližší informace a podmínky akce naleznete na straně 1. 2) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč s přímou 
platbou 0 Kč. Výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. 
Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr látek za individuální 
cenu, nohy v barvě antik, vč. úložného prostoru, cca 241x319x163 cm, 
místo 55.178,-* 29.990,- relaxační polohování, 2.490,-, rozkládací funkce, 
3.490,-, taburet a konferenční stolek za příplatek (04360008/96)

XXXL VÝBĚR LÁTEK

vč. úložného 
prostoru

rozkládací funkce, 3.490,- relaxační polohování, 
2.490,-

JÁSEJ VÍCE,
ZAPLAŤ MÉNĚ! -20%AŽ 1)



D0
6-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 0

4
 | 

0
5

29.990,-45%UŠETŘÍTE
55.178,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

XXXL NOVINKA

VČ. ÚLOŽNÉHO PROSTORU

1.499,-  měsíčně2)
NA SPLÁTKY

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ. DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 
25, měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

jednoduchý skládací 
mechanismus

vč. matrace ze studené 
pěny

vč. rozkládací funkce

46.662,-*

24.999,-
2 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

2.499,-*

1.299,-
1 KŘESLO

1.999,-*

999,-
1 KONFERENČNÍ STOLEK

18.749,-*

9.999,-
1 OBÝVACÍ STĚNA

VČETNĚ
» 
» 

MATRACE ZE STUDENÉ PĚNY
JEDNODUCHÉHO SKLÁDACÍHO 
MECHANISMU

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

MODERNÍ NÁBYTEK K 
OKAMŽITÉMU ODBĚRU



D0
6-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Rozkládací pohovka s látkovým potahem v antracitové barvě, velký výběr 
látek a kůží za individuální cenu, s matrací ze studené pěny a úložným 
prostorem, k dostání v různých velikostech, vč. skládací funkce, 
šířka cca 188 cm, plocha lůžka cca 150x198 cm, místo 46.662,-* 24.999,- 
za příplatek područkový polštář, 1.499,- (24690115/02)

2

Rozkládací pohovka, potah v kombinaci kožený vzhled/tkanina, 
Š/V/H: cca 196/74/90 cm, plocha lůžka cca 140/195 cm, 
místo 12.499,-* 6.999,- za příplatek k dostání také s jiným potahem 
(18770932/15)

3

rozkládací

Obývací stěna, dekor dub sonoma/černá barva, Š/V/H: 
cca 288/202/48 cm, místo 18.749,-* 9.999,- 
sideboard, Š/V/H: cca 288/202/48 cm, místo 7.499,-* 3.999,- 
sedací souprava, potah v kombinaci vzhled kůže/tkanina, 
pohovka v levé variantě, zrcadlově obráceně 
a za individuální cenu k dostání také s jinými potahy, 
místo 22.499,-* 12.999,- křeslo, potah se vzhledem kůže, 
Š/V/H: cca 54/75/63 cm, místo 2.499,-* 1.299,- 
konferenční stolek, dekor světlý dub, ABS hrany, 
Š/V/H: cca 110/47/65 cm, místo 1.999,-* 999,- 
LED osvětlení, 4dílná sada, vč. trafa, přívodu 
a nožního spínače, místo 1.299,-** 1.499,- 
(18030223/01-02,22740003/01,26310001/06,07780036/03,11070159/04)

1

7.499,-*

3.999,-
1 SIDEBOARD

12.999,-42%UŠETŘÍTE
22.499,-*

12.999
1 SEDACÍ SOUPRAVA

6.999,-44%UŠETŘÍTE
12.499,-*

3 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL FINANCOVÁNÍ

JÁSEJ VÍCE,
ZAPLAŤ MÉNĚ!

VYJÁSEJTE 
SI SVOJI SLEVU 
U XXXLUTZ V PRAZE-
STODŮLKÁCH!

1) Akce platí od 31.05. 
do 02.06.2013. Mimo zlevněného 
zboží a zboží propagovaného 
v aktuálních prospektech 
a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Po uplatnění 
slevy nemohou být žádné další 
slevy poskytnuty. Platí jen pro 
nově uskutečněné objednávky.

NAVŠTIVTE PRÁVĚ NYNÍ 
XXXLUTZ, VE SPECIÁLNÍM 
BOXU JÁSEJTE 
DO MIKROFONU
TAK DLOUHO 
A HLASITĚ, 
JAK JEN BUDETE
MOCI, A VYJÁSEJTE 
SI VÝJIMEČNOU 
SLEVU AŽ 20 % 
NA VÁŠ NÁKUP!
SLEVU AŽ 20 %SLEVU AŽ 20 %
NA VÁŠ NÁKUP!NA VÁŠ NÁKUP! 1)

Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

, 
P

O
H

O
V

K
Y

  
 0

6
 | 

0
7

649,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

MĚSÍČNÍ 
NAVÝŠENÍ 

POUZE 1  % 2)

Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. 
CETELEM ČR, a.s.

VOLÍTE SAMI.

PŘÍMOU PLATBU 
A DÉLKU SPLÁCENÍ SI

OPTIMÁLNÍ KOMBINACE 
MEZI VÝŠÍ PŘÍMÉ PLATBY 
A POČTEM PRAVIDELNÝCH 
MĚSÍČNÍCH SPLÁTEK

(5 AŽ  25 MĚSÍCŮ)



Obývací stěna v provedení bílý lak, kontrasty v přírodním ořechu, šířka cca 325 cm, místo 95.166,-* 
39.999,- konferenční stolek, v provedení strukturální ořech, středový nosník v bílé barvě, 
skleněná odkládací deska, cca 110x65 cm, výška cca 44 cm, místo 14.475,-* 8.499,- 
sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr látek za individuální cenu, možnost individuálního 
plánování a různých variant nohou a područek, cca 301x246 cm, místo 47.947,-* 27.990,- 
dekorační polštáře, osvětlení, taburet a dekorace za příplatek (01120005/01,27470110/07,21390009/01)

Obývací stěna

47.947,-*

27.990,-
SEDACÍ SOUPRAVA SEDÁK A OPĚRADLO 

Z PRAVÉ KŮŽE

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Bližší informace a podmínky akce naleznete na straně 1. 2) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč s přímou 
platbou 0 Kč. Výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. 
Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

JÁSEJ VÍCE,
ZAPLAŤ MÉNĚ! -20%AŽ 1)



D0
6-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

O
B

Ý
V

A
C

Í 
S

T
Ě

N
Y

  
 0

8
 | 

0
9

39.999,-57%UŠETŘÍTE
95.166,-*

OBÝVACÍ STĚNA

14.475,-*

8.499,-
KONFERENČNÍ STOLEK

1.999,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ. DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.



18.110,-*

11.999,-
SKŘÍŇ, 
ŠÍŘKA CCA 226 CM

barevná varianta vnitřní uspořádání skříně

3.417,-*

1.999,-
1 NOČNÍ STOLEK

31.340,-*

19.999,-
1 SKŘÍŇ, Š/V/H: 

CCA 252/213/60 CM

24.999,-38%UŠETŘÍTE
40.812,-*

24.999,-38
ČALOUNĚNÁ POSTEL, CCA 180X200 CM

5.999,-56%UŠETŘÍTE
13.770,-*

1 POSTEL, CCA 180/200 CM

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Bližší informace a podmínky akce naleznete na straně 1. 2) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč s přímou 
platbou 0 Kč. Výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. 
Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

JÁSEJ VÍCE,
ZAPLAŤ MÉNĚ! -20%AŽ 1)

1.249,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

299,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



D0
6-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

L
O

Ž
N

IC
E

, 
P

O
K

O
JE

 P
R

O
 M

L
Á

D
E

Ž
 A

 M
A

T
R

A
C

E
  

 1
0

 | 
1

1

Lamelový rošt se 42 pružnými 
lamelami z březové překližky, 
s komfortní zónou v oblasti ramen 
a plynulou regulací stupně tvrdosti 
ve středové zóně, 90x200 cm, 
místo 3.325,-* 1.999,- (13770178/01)

2 Matrace ze studené visco-pěny, 10 cm vysoké visco-pěnové jádro, 
7 ergonomických zón ležení, dvojitý potah příjemný na dotyk, lze odnímat 
a prát do 60 °C, 90x200 cm, místo 16.393,-* 7.999,- (04480008/01)

4

16.393,-*

7.999,-
4 MATRACE

Matrace ze studené pěny, 16 cm 
vysoké jádro, 7 ergonomických 
zón pro perfektní přizpůsobení 
konturám těla, potah odnímatelný 
prostřednictvím zipu a s možností 
praní do 60 °C, 90x200 cm, 
místo 6.984,-* 3.499,- (23350003)

3

6.984,-*

3.499,-
3 MATRACE

Program pro dětské pokoje v dekoru javor, aplikace v barvě vanilky, 
v růžové a modré barvě, skládá se z psacího stolu, Š/V/H: cca 125/76/60 cm, 
místo 2.999,-** 1.999,- závěsného regálu, Š/V/H: cca 125/34/25 cm, 
místo 699,-** 499,- komody, Š/V/H: cca 125/97/45 cm, místo 4.499,-** 
2.999,- skříně, šířka cca 56 cm, místo 2.999,-** 1.999,- šířka cca 86 cm, 
místo 3.149,-** 2.199,- šířka cca 56 cm, místo 2.889,-** 1.999,- 
rohové šatní skříně, Š/V/H: cca 90/198/90 cm, místo 5.999,-** 3.999,- 
postele s výsuvem, cca 90x200 cm, místo 4.299,-** 2.999,- a nočního 
stolku, 599,- odkládací stolek, matrace, lamelový rošt, dekorace a potah 
za příplatek (18030198/01-05,07,06,09,08)

5

VČ. VÝSUVU

2.999,-**

1.999,-
5 PSACÍ STŮL

Skříň s posuvnými dveřmi v dekoru dub 
sonoma, se skleněnou vložkou v bílé barvě, 
různé barvy a velikosti za indiviuální cenu, 

Š/V/H: cca 226/210/58 cm, místo 18.110,-* 
11.999,- čalouněná postel s potahem 

z pravé kůže béžové barvy, skládá se z: úložného 
prostoru, čela postele, 2 lamelových roštů 

a 2 matrací, cca 180x200 cm, místo 40.812,-* 
24.999,- celkové osvětlení, noční stolky, 

přehoz, polštáře, dekorace a potah za příplatek 
(03800753/58;06830017/01)

1.999,- 39%UŠETŘÍTE
3.325,-*

2 LAMELOVÝ ROŠT

XXXL NOVINKA

4.299,-**

2.999,-
5 POSTEL, CCA 90X200 CM

5.999,-**

3.999,-
5 ROHOVÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ

SE SKLENĚNOU VLOŽKOU

Panoramatická skříň, dekor dub, 
2 zrcadlové dveře, Š/V/H: 
cca 252/213/60 cm, vč. vložených polic 
a šatní tyče, místo 31.340,-* 19.999,- 
postel, cca 180/200 cm, 
lamelový rošt a matrace za příplatek, 
místo 13.770,-* 5.999,- 
highboard, Š/V/H: cca 150/116/42 cm, 
místo 11.246,-* 6.999,- 
noční stolek, Š/V/H: cca 50/36/42 cm, 
místo 3.417,-* 1.999,- 
k dostání také v bílém provedení 
(14030545/01,05,07,06)

1

XXXL VÝBĚR BAREV



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
1) Bližší informace a podmínky akce naleznete na straně 1.

Jídelní souprava, skládá se z: jídelního stolu v dýhovém provedení divoký ořech, 4 barvy dřeva 
a 5 různých velikostí za individuální cenu, materiál podstavce kov-laminát, cca 140x90 cm 
- výsuvný do 180 cm, místo 27.130,-* 12.990,- a židle, potah se vzhledem kůže bílé barvy, konstrukce 
z plochých trubek z ušlechtilé oceli, cena za ks, místo 4.286,-* 1.299,- (14750533/05,27310013/01)

XXXL NOVINKA

27.130,-*

12.990,-
JÍDELNÍ STŮL

1.299,-69%UŠETŘÍTE
4.286,-*

CENA ZA ŽIDLI

DÝHA DIVOKÝ 
OŘECH

JÁSEJ VÍCE,
ZAPLAŤ MÉNĚ! -20%AŽ 1)



D0
6-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

JÍ
D

E
L

N
Y

  
 1

2
 | 

1
3

6.260,-*

3.499,-
2 JÍDELNÍ STŮL

6.999,-
2 SIDEBOARDU

Jídelna, masivní dřevo, olejovaná komoda, Š/V/H: 
cca 180/95/45 cm, místo 22.666,-* 15.999,- 
lavice, Š/V/H: cca 180/45/40 cm, místo 6.666,-* 3.999,- 
jídelní stůl, Š/V/H: cca 200/77/100 cm, místo 13.332,-* 7.999,- 
židle, masivní buk, tkaninový potah, mořená, v barvě wenge, 
lakovaná, Š/V/H: cca 48/105/60 cm, místo 2.124,-* 1.199,- 
židle, masivní buk, potah se vzhledem kůže, Š/V/H: 
cca 48/105/60 cm, místo 1.999,-* 999,- 
(23670063/01,37,04,10130023/06,03,23670063/06)

1

6.666,-*

3.999,-
1 LAVICE

13.332,-*

7.999,-
1 JÍDELNÍ STŮL

22.666,-*

15.999,-
1 KOMODA

8.883,-*

4.999,-
2 HIGHBOARD

1.499,-51%UŠETŘÍTE
3.109,-*

2 CENA ZA ŽIDLI

Jídelna v dekoru jasan coimbra, kontrasty v dekoru dub tmavá 
melinge, široká nabídka různých typů a uspořádání 
za individuální cenu, skládá se z: 
highboardu, Š/V/H: cca 110/142/42 cm, místo 8.883,-* 4.999,- 
sideboardu, Š/V/H: cca 150/84/42 cm, místo 12.436,-* 6.999,- 
vitríny,  Š/V/H: cca 55/199/42 cm, místo 8.206,-* 4.599,- 
stolku pod TV,  Š/V/H: cca 153/43/52 cm, místo 9.221,-* 4.999,- 
police,  Š/V/H: cca 150/32/26 cm, místo 2.707,-* 1.599,- 
jídelního stolu,  Š/V/H: cca 160/75/80 cm, místo 6.260,-* 3.499,- 
židle s látkovým potahem hnědé barvy, kovové nohy, cena za ks, 
místo 3.109,-* 1.499,- židle s látkovým potahem černé barvy, 
kovové nohy, cena za ks, místo 3.109,-* 1.499,- 
LED osvětlení za příplatek (06870068/01,03-07,27440031/01-02)

2

6.260,-*

3.499,-
2 JÍDELNÍ STŮL

12.436,-*

6.999,-
2 SIDEBOARD

1.999,-*

999,-
1 ŽIDLE

1.199,-43%UŠETŘÍTE
2.124,-*

1 ŽIDLE

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

3.499,- 

JÍDELNÍ STŮL

 DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.



Vestavěná kuchyně ve venkovském stylu, přední strany v matné bílé barvě, korpus a pracovní deska 
v provedení dub virginia a dub provence, plánování na centimetr přesně, cca 215x305 cm, místo 99.995,-* 49.990,- 
vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů; myčka nádobí, zadní stěna, osvětlení, dřez a armatura za příplatek (04530183/01)

MYČKA NÁDOBÍ 
ZA PŘÍPLATEK

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro 
nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nevztahuje se na dodání a montáž. Nabídka platí do 09.06.2013. 2) Akce platí jen při nákupu vestavěné kuchyně v hodnotě nad 65.000,-. Myčka musí být 
stejné značky, jako ostatní spotřebiče Vámi vybrané kuchyně. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky. Nabídka platí do 09.06.2013.

NA KUCHYNĚ 
FIREM

1) &-50%

MYČKA NÁDOBÍ 
ZDARMA2)

VČETNĚ
» 
» 
»
»

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY
SPORÁKU

KOMBINOVANÉ LEDNIČKY 
S MRAZÁKEM



D0
6-

3-
a

3) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, 
měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58 %, celková částka splatná spotřebitelem 
12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 1
4

 | 
1

5

XXXL NOVINKA

&

49.990,-50%UŠETŘÍTE
99.995,-*

VESTAVĚNÁ KUCHYNĚ

2.499,-  měsíčně3)
NA SPLÁTKY

vč. digestoře

vč. sporáku

vč. keramické desky

vč. kombinované 
ledničky s mrazákem

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ. DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.



MONDO GLOSS - koupelna s korpusem a skleněnou 
přední stranou v provedení šedá hacienda, 
skládá se z umyvadla a skříňky pod umyvadlo, 
šířka cca 122 cm, místo 37.745,-* 27.999,- 
zrcadlové skříňky vč. LED osvětlení, 
šířka cca 120 cm, místo 24.770,-* 19.999,- 
a midi skříňky se skleněnou přední stranou 
v provedení šedá hacienda, šířka cca 33 cm, 
místo 15.023,-* 11.999,- armatura za příplatek 
(14930370/10-11,04)

1

alternativní varianty

27.999,-25%UŠETŘÍTE
37.745,-*

1 UMYVADLO A SKŘÍŇKA POD 
UMYVADLO

VČ. LED OSVĚTLENÍ

VČ. LED OSVĚTLENÍ

24.770,-*

19.999,-
1 ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA

15.023,-*

11.999,-
1 MIDI SKŘÍŇKA, Š. CCA 33 CM

LED podsvícení 
umyvadlového prostoru

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 
25, měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

JÁSEJ VÍCE,
ZAPLAŤ MÉNĚ! -20%AŽ 1)

1.399,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



D0
6-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

K
O

U
P

E
L

N
Y

, 
P

Ř
E

D
S

ÍN
Ě

  
 1

6
 | 

1
7

JÁSEJ VÍCE,
ZAPLAŤ MÉNĚ!

VYJÁSEJTE 
SI SVOJI SLEVU 
U XXXLUTZ V PRAZE-
STODŮLKÁCH!

1) Akce platí od 31.05. 
do 02.06.2013. Mimo zlevněného 
zboží a zboží propagovaného 
v aktuálních prospektech 
a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Po uplatnění 
slevy nemohou být žádné další 
slevy poskytnuty. Platí jen 
pro nově uskutečněné 
objednávky.

NAVŠTIVTE PRÁVĚ NYNÍ 
XXXLUTZ, VE SPECIÁLNÍM 
BOXU JÁSEJTE 
DO MIKROFONU
TAK DLOUHO 
A HLASITĚ, 
JAK JEN BUDETE
MOCI, A VYJÁSEJTE 
SI VÝJIMEČNOU 
SLEVU AŽ 20 % 
NA VÁŠ NÁKUP!
SLEVU AŽ 20 %SLEVU AŽ 20 %
NA VÁŠ NÁKUP!NA VÁŠ NÁKUP! 1)

Botník, lak s vysokým leskem, 2 výklopná dvířka, 
Š/V/H: cca 101/80/27 cm, místo 6.095,-* 2.599,- 
šatní panel, Š/V/H: cca 40/187/27 cm, místo 3.443,-* 1.999,- 
skříň, Š/V/H: cca 63/187/40 cm, místo 6.860,-* 3.999,- 
zrcadlo, Š/V/H: cca 101/64/2 cm, místo 2.525,-* 1.799,- 
(07310014/01,03-04,02)

2

3.443,-*

1.999,-
2 ŠATNÍ PANEL

6.860,-*

3.999,-
2 SKŘÍŇ

2.525,-*

1.799,-
2 ZRCADLO

Předsíň v dekoru dub sonoma/grafi tová barva, skládá se z: 
vyklápěcího botníku, Š/V/H: cca 172/93/34 cm, 
místo 11.430,-* 6.499,- šatního panelu, Š/V/H: 
cca 74/75/30 cm, místo 2.850,-* 1.599,- zrcadla, 
cca 99x75 cm, místo 3.240,-* 1.799,- šatní skříně, 
Š/V/H: cca 54/199/34 cm, místo 8.640,-* 4.999,- 
(12580047/01,03,02,04)

3

2.850,-*

1.599,-
3 ŠATNÍ PANEL

3.240,-*

1.799,-
3 ZRCADLO

8.640,-*

4.999,-
3 ŠATNÍ SKŘÍŇ

6.499,-43%UŠETŘÍTE
11.430,-*

3 VYKLÁPĚCÍ BOTNÍK

2.599,-57%UŠETŘÍTE
6.095,-*

2.599
2 BOTNÍK

XXXL NOVINKA

3D 
PLÁNOVÁNÍ
KOUPELEN A PŘEDSÍNÍ
Náš kvalifi kovaný personál Vám rád naplánuje 
koupelnu nebo předsíň podle Vašich přání. 
Plánování pomocí 
počítačových programů 
znamená kvalitu 
a přesnost! Vy nám 
sdělíte Vaše přání 
a dodáte rozměry, 
my pak Vaše přání 
proměníme ve 
skutečnost. Abyste 
si Vaši budoucí 
koupelnu nebo předsíň 
dovedli lépe představit, ukážeme Vám 
ji z různých pohledů ve fotorealistické kvalitě!

324,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
1) Bližší informace a podmínky akce naleznete na straně 1.

Odkládací stolek, skleněné vlákno 
v provedení mocca s vysokým 
leskem, Š/V/H: cca 50/44/50 cm, 
místo 3.759,-* 1.699,- (07580013/02)

4

Komoda v dekoru olše, 2 dveře, 
Š/V/H: cca 79/89/35 cm, 
místo 1.764,-* 899,- (26980199/04)

8

Souprava na elektroniku v dekoru 
ořech, přední strany v černé barvě, skládá 
se ze: skříněk pod TV, police a 2 regálů 
na CD, Š/V/H: cca 180/120/40 cm, 
místo 5.713,-* 2.599,- (08870264/01)

1

Odkládací stolek s 10mm deskou 
z bezpečnostního skla, nohy z hliníkové 
litiny, Š/H: cca 45x45 cm, 
místo 899,-* 399,- (73260204/01)

3

Komoda v dekoru olše, 
2 dveře, 2 zásuvky, Š/V/H: 
cca 79/89/35 cm, místo 2.225,-* 
1.199,- (26980199/05)

9

2.225,-*

1.199,-
9 KOMODA, Š/V/H: 

CCA 79/89/35 CM

Komoda v dekoru olše, 
3 dvířka a 2 zásuvky, Š/V/H: 
cca 118/89/35 cm, místo 2.790,-* 
1.399,- (26980199/06)

10

2.790,-*

1.399,-
10 KOMODA, Š/V/H: 

CCA 118/89/35 CM

14.299,-*

7.999,-
12 KOMODA

Lowboard, MDF desky bílé 
barvy s vysokým leskem, 
s bezpečnostním sklem 
v černé barvě, chromovaný 
podstavec, Š/V/H: 
cca 200/52/45 cm, místo 14.199,-* 
7.599,- (22390148/01)

7

VYSOKÝ LESK

14.199,-*

7.599,-
7 LOWBOARD

odkládací stolek, skleněné vlákno 
v bílé barvě s vysokým leskem, 
Š/V/H: cca 50/44/50 cm, 
místo 3.759,-* 1.699,- (07580013/01)

Stolek na TV, korpus 
v dekoru ořech, přední strana 
v bílé barvě s leskem, Š/V/H: 
cca 155/52/45 cm, místo 6.370,-* 
2.499,- (18370031/07)

5

PŘEDNÍ STRANA 
S LESKEM

6.370,-*

2.499,-
5 STOLEK NA TV

Odkládací stolek, bezpečnostní sklo, 
podstavec z hliníkové litiny, Š/V/H: 
cca 35/45/45 cm, místo 1.129,-* 399,- 
(73260205/01)

2

Komoda v dekoru dub sonoma, 
odstín muškátový lanýž, kontrasty 
předních stran v bílém provedení 
s vysokým leskem, Š/V/H: 
cca 60/88/44 cm, místo 9.799,-* 
4.990,- (00670198/02)

11

9.799,-*

4.990,-
11 KOMODA

Lowboard, lak s vysokým 
leskem/černá barva, Š/V/H: 
cca 150/45/42 cm, místo 7.199,-* 
4.599,- (07920001/01)

6

7.199,-*

4.599,-
6 LOWBOARD

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

3.759,-*

1.699,-
4 ODKLÁDACÍ 

STOLEK

1.129,-*

399,-
2 ODKLÁDACÍ STOLEK

1.764,-*

899,-
8 KOMODA, Š/V/H: 

CCA 79/89/35 CM

2.599,-54%UŠETŘÍTE
5.713,-*

1 SOUPRAVA NA ELEKTRONIKU

JÁSEJ VÍCE,
ZAPLAŤ MÉNĚ! 899,-*

399,-
3 ODKLÁDACÍ STOLEK

VYSOKÝ LESK

S POSUVNÝMI DVÍŘKY

PŘEDNÍ STRANY 
S VYSOKÝM LESKEM

1)



D0
6-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

M
A

L
Ý

 N
Á

B
Y

T
E

K
, 

K
A

N
C

E
L

Á
Ř

  
 1

8
 | 

1
9

Kancelářský program, 7dílný, 
v dekoru ořech/bílá barva, 
skládá se z: pracovního stolu 
vč. pojízdného kontejneru, 
cca 220x170 cm, a 3dílné stěny 
s regály, Š/V/H: cca 184/186/35 cm, 
místo 14.398,-* 6.999,- 
(08870252/02)

18

7DÍLNÁ

Psací stůl v dekoru wenge, 
se zásuvkami, uzamykatelnými 
dvířky a výsuvem na klávesnici, 
Š/V/H: cca 123/75/55 cm, 
místo 4.080,-* 1.799,- 
(07780072/02)

13

4.080,-*

1.799,-
13 PSACÍ STŮL

Komoda v dekoru dub sonoma, 
odstín muškátový lanýž, kontrasty 
předních stran v bílém provedení 
s vysokým leskem, Š/V/H: 
cca 160/88/44 cm, 
místo 14.299,-* 7.999,- 
(00670198/01)

12 Otočná židle s černým látkovým potahem, 
opěradlo se síťovinou, vč. nastavitelných područek 
a opěrky hlavy, různé barvy za individuální cenu, 
místo 5.120,-* 2.499,- (26960038/01)

14

ZÁRUKA 3 ROKY

5.120,-*

2.499,-
14 OTOČNÁ ŽIDLE

Psací stůl v dekoru ořech, vč. výsuvu na klávesnici 
a tiskárnu, se 4 zásuvkami, Š/V/H: 
cca 150/93/73 cm, místo 5.713,-* 2.990,- (17520021/01)

15

5.713,-*

2.990,-
15 PSACÍ STŮL

Otočná židle, potah se vzhledem 
černé kůže, výškově nastavitelná, 
černý podstavec, vč. čalouněných 
područek, místo 3.569,-* 
999,- (23810173/01)

17

1

765

3

4

2

6.999,-51%UŠETŘÍTE
14.398,-*

18 PRACOVNA, 7DÍLNÁ

999,-72%UŠETŘÍTE
3.569,-*

17 OTOČNÁ ŽIDLE

Kancelářské křeslo, potah se vzhledem kůže bílé 
barvy, kontrasty v černé barvě, otočný kříž z nylonu 
v černé barvě s vysokým leskem, výškově nastavitelné, 
s houpacím mechanismem, vč. nastavitelných 
područek, místo 6.399,-* 2.990,- (18850061/01)

16

6.399,-*

2.990,-
16 KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

XXXL

CENOVÝ

HIT

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

s regály, Š/V/H: cca 184/186/35 cm, 

 potah se vzhledem 
černé kůže, výškově nastavitelná, 
černý podstavec, vč. čalouněných 

 DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.



6.199,-*

2.999,-
1 STOLEK

6.199,-*

3.299,-
1 SADA ODKLÁDACÍCH 

STOLKŮ

11.699,-*

6.799,-
1 KŘESLO

3.999,-48%UŠETŘÍTE
7.699,-*

1 STŘEDNÍ DÍL

3DÍLNÁ SADA

VČ. POLŠTÁŘŮ

VYUŽITELNÝ JAKO 
STOLEK NEBO TABURET

VČ. POLŠTÁŘŮ

4.999,- 64%
UŠETŘÍTE4.999

13.899,-*

4.999,-
2 SOUPRAVA ZAHRADNÍHO 

NÁBYTKU

SEZÓNNÍ 

ZBOŽÍ 

POUZE 

DO VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB!

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
1) Bližší informace a podmínky akce naleznete na straně 1.

JÁSEJ VÍCE,
ZAPLAŤ MÉNĚ! -20%AŽ 1)



D0
6-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Z
A

H
R

A
D

A
  

 2
0

 | 
2

1

Souprava zahradního nábytku, 7dílná, pletivo z umělé hmoty v barvě 
dark chocolate, konstrukce z hliníku, skládá se ze: stolku, 2 křesel 
a lavice, vč. sedáků, místo 14.570,-* 9.999,- (29280005/01)

3

7DÍLNÁ SOUPRAVA

14.570,-*

9.999,-
3 SOUPRAVA ZAHRADNÍHO 

NÁBYTKU, 7DÍLNÁ

Pohodlná souprava nábytku, pletivo z umělé 
hmoty v barvě co� eemix, hliníková konstrukce, 
vč. polštářků, možnost individuálního 
kombinování, skládá se z: křesla, 
místo 11.699,-* 6.799,- rohového dílu, 
místo 9.199,-* 4.999,- stolku vč. skleněné 
desky a polštářku, místo 6.199,-* 2.999,- 
sady odkládacích stolků, 3dílná, vč. skleněné 
desky černé barvy, místo 6.199,-* 3.299,- 
středního dílu, místo 7.699,-* 3.999,- 
(27550096/01-03,05,04)

1

9.199,-*

4.999,-
1 ROHOVÝ DÍL

11.699,-*

6.799,-
1 KŘESLO

6.199,-*

2.999,-
1 TABURET

7.699,-*

3.999,-
1 STŘEDNÍ DÍL

9.199,-*

4.999,-
1 ROHOVÝ DÍL

6.199,-*

3.299,-
1 ODKLÁDACÍ STOLEK, 

3DÍLNÁ SADA

3DÍLNÁ SADA

LZE VYUŽÍVAT JAKO 
TABURET NEBO I STOLEK

Moderní souprava zahradního nábytku, pletený z umělé hmoty v barvě espresso, 
vč. polštářů barvy co� ee, skládá se ze: 2 křesel, jedné 2místné lavice a stolu, 
místo 13.899,-* 4.999,- dekorační polštářky za příplatek (27550027/09)

2

VČ. SEDÁKŮ

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

, pletený z umělé hmoty v barvě espresso, 

 DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.



HYDRAULICKÉ 
POLOHOVÁNÍ OPĚRADLA

6.599,-*

3.499,-
1 ZAHRADNÍ STŮL

VČ. POLŠTÁŘE

2.999,-54%UŠETŘÍTE
6.599,-*

1 CENA ZA KLUBOVÉ KŘESLO

16.499,-

VÝHODNÁ 

CENA

ZA KOMPLETNÍ

9DÍLNOU SOUPRAVU:

4x KŘESLO, 4x 

PODLOŽKA, 1x STŮL

12.699,-

VÝHODNÁ 

CENA

ZA KOMPLETNÍ

9DÍLNOU SOUPRAVU:

4x KŘESLO 

VČ. POLŠTÁŘE, 1x STŮL

SE SKLENĚNOU DESKOU

6.599,-*

3.499,-
2 ZAHRADNÍ STŮL

2.499,-50%UŠETŘÍTE
4.999,-*

2 CENA ZA KŘESLO

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
1) Bližší informace a podmínky akce naleznete na straně 1.

JÁSEJ VÍCE,
ZAPLAŤ MÉNĚ! -20%AŽ 1)



D0
6-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Z
A

H
R

A
D

A
  

 2
2

 | 
2

3

Stabilní a komfortní relaxační lehátko, hliníková 
konstrukce, textilní potah černé barvy, komfortní výška 
a šířka, místo 3.850,-* 2.299,- (26720064/01)

5

3.850,-*

2.299,-
5 RELAXAČNÍ LEHÁTKO

Souprava zahradního nábytku, pletený z umělé hmoty 
v provedení co� eemix, kombinace s hliníkovým podstavcem, 
skládá se z: klubového křesla, hydraulicky polohovatelné 
opěradlo, cena za ks, místo 6.599,-* 2.999,- moderní podložky 
antracitové barvy, cena za ks, místo 1.299,-* 599,- zahradního 
stolu, černá skleněná deska, cca 140x80 cm, místo 6.599,-* 
3.499,- (27790037/01,16640001/02,27550038/07)

1

Souprava zahradního nábytku, pletený z umělé hmoty v barvě 
co� eemix, konstrukce z hliníku, skládá se z: pletených křesel 
vč. polštářů v barvě co� ee, cena za ks, místo 4.999,-* 2.499,- 
zahradního stolu, černá skleněná deska, cca 140x80 cm, 
místo 6.599,-* 3.499,- (27550015/11,27550038/07)

2

Lehátko s tkaninovým potahem černé barvy, hliníková 
konstrukce stříbrné barvy, skládací - šetří místo, 
s komfortní výškou a šířkou, místo 3.953,-* 1.999,- 
(26720063/01)

4

3.953,-*

1.999,-
4 LEHÁTKO

Elegantní souprava zahradního nábytku, konstrukce hliník/
ocel s nátěrem stříbrné barvy, skládá se ze: stohovatelného 
křesla, textilní potah černé barvy s tenkými bílými proužky, 
cena za ks, 599,- a stolu se skleněnou deskou, 
cca 140x90 cm, místo 3.899,-* 2.299,- (26720016/51,27)

3

4.599,-

VÝHODNÁ 

CENA

ZA KOMPLETNÍ 

SOUPRAVU:

4x STOHOVATELNÉ 

KŘESLO A 1x STŮL

599,-599,-
3 CENA ZA STOHOVATELNÉ 

KŘESLO

XXXL NOVINKA XXXL NOVINKA

SEZÓNNÍ 

ZBOŽÍ 

POUZE 

DO VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB!

STOHOVATELNÉ
3.899,-*

2.299,-
3 STŮL

KOMFORTNÍ ROZMĚRY

KOMFORTNÍ ROZMĚRY

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

, konstrukce hliník/

 DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.



XXXL

CENOVÝ

HIT

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
1) Bližší informace a podmínky akce naleznete na straně 1.

JÁSEJ VÍCE,
ZAPLAŤ MÉNĚ! -20%AŽ 1)

VČ. PODLOŽKY

SEZÓNNÍ 

ZBOŽÍ 

POUZE 

DO VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB!

4.999,- 41%
UŠETŘÍTE

8.599,-*

2 ZAHRADNÍ LEHÁTKO

7.699,-*

4.999,-
1 STŮL

1.299,- 43%UŠETŘÍTE1.299
2.299,-*

1.299,- 43
1 CENA ZA STOHOVATELNOU ŽIDLI

VÝHODNÁ 

CENA

ZA KOMPLETNÍ 

SOUPRAVU:

6x ŽIDLE, 6x 

POLŠTÁŘEK, 1x STŮL

11.499,-



D0
6-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Z
A

H
R

A
D

A
  

 2
4

 | 
2

5

Kvalitní souprava zahradního nábytku, 
ocelové trubky s nátěrem v antracitově šedém 
provedení, skládá se ze: stohovatelné židle, 
cena za ks, místo 2.299,-* 1.299,- stolu 
s werzalitovou deskou, cca 146x94 cm, 
místo 7.699,-* 4.999,- a 6 podložek 
ze 100% bavlny, místo 4.999,-* 2.999,- 
(13930057/01,07,16640140/11)

1 Nadčasová souprava zahradního nábytku, 
hliníková konstrukce, nátěr antracitově šedé 
barvy, skládá se ze: stohovatelné židle, pletená 
z umělé hmoty pepřové barvy, cena za ks, 
místo 1.399,-* 699,- a stolu, deska z mléčného 
skla, cca 140x90 cm, místo 3.899,-* 1.999,- 
(26720019/01,06)

3

Barová sada, 9dílná, pletená z umělé hmoty 
v provedení co� eemix, s hliníkovým podstavcem, 
skládá se ze: 4 taburetů, 4 polštářů v přírodní 
barvě a 1 stolu se skleněnou deskou, 
místo 19.999,-* 9.999,- (26720061/01)

4

VČ. POLŠTÁŘŮ

9DÍLNÁ SADA

19.999,-*

9.999,-
4 BAROVÁ SADA, 9DÍLNÁ

3.899,-*

1.999,-
3 STŮL

699,-50%UŠETŘÍTE
1.399,-*

699,-50%
3 CENA ZA STOHOVATELNOU ŽIDLI

Moderní závěsné křeslo, 
železná konstrukce 
antracitové barvy, pletivo
z umělé hmoty v černém 
provedení, vč. hnědých 
polštářů, místo 10.599,-* 
4.999,- (06080001/09)

5

10.599,-*

4.999,-
5 ZÁVĚSNÉ KŘESLO

VČ. POLŠTÁŘŮ

Zahradní lehátko, kombinace hliníku 
a pletiva z umělé hmoty v provedení co� ee-
mix, polohovatelné opěradlo, vč. podložky, 
Š/V/H: cca 65/34/200 cm, místo 8.599,-* 
4.999,- (27550010/14)

2

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ. DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Platí pouze při odevzdání tohoto poukazu. Mimo 
zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny 
platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí do 09.06.2013. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky.

Dekorační látka, k dostání 
v různých barvách, šířka 150 cm, 
cena za bm, místo 589,-* 229,- 
(44040038/01)

3

Zatemňovací dekorační látka, 
vícebarevná, šířka 150 cm, cena 
za bm, místo 769,-* 249,- 
(43620046/01)

4

769,-*

249,-
4 ZATEMŇOVACÍ DEKORAČNÍ 

LÁTKA, CENA ZA BM

Závěs s tunýlky, k dostání v různých 
barvách, 140x245 cm, 
100 % polyester, cena za ks, 
místo 769,-* 379,- (47890189/01-03)

5

769,-*

379,-
5 ZÁVĚS S TUNÝLKY, 

CENA ZA KS

Souprava kulatých 
tyčí, 2 tyče, vzhled ušlechtilé oceli, 
k dostání v různých velikostech, cena za ks, 
délka 120 cm, místo 1.275,-* 499,- 
délka 160 cm, místo 1.299,-* 599,- 
délka 200 cm, místo 1.899,-* 699,- 
(82640018/01-03)

Dekorační látka, 100% polyester, 
k dostání v různých barvách, 
šířka 150 cm, cena za bm, 
místo 499,-** 129,- 
(36870001/01,03,02,04)

2

Závěs s tunýlky, oranžové 
provedení, 245x135 cm, cena za ks, 
místo 829,-* 249,- (36440099/01)

6

829,-*

249,-
6 ZÁVĚS S TUNÝLKY, 

CENA ZA KS

X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

1)
 499,-60%UŠETŘÍTE

1.275,-*

SOUPRAVA KULATÝCH TYČÍ, 
DÉLKA 120 CM, CENA ZA KS

499,-**

129,-
2 DEKORAČNÍ LÁTKA, 

CENA ZA BM

589,-*

229,-
3 DEKORAČNÍ LÁTKA, 

CENA ZA BM

V RŮZNÝCH BARVÁCH

VE 3 BARVÁCH!

ZCELA NEPRŮHLEDNÁ!

Dekorační látka, květinový vzor, 
šířka 150 cm, cena za bm, 
místo 559,-* 199,- (30210065/01)

1

199,-64%UŠETŘÍTE
559,-*

1 DEKORAČNÍ LÁTKA, 
CENA ZA BM

DEKORAČNÍ LÁTKY 
V ZAJÍMAVÝCH PROVEDENÍCH



D0
6-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
Y

T
O

V
Ý

 T
E

X
T

IL
  

 2
6

 | 
2

7

-20%
NA 1 VÝROBEK DLE VAŠEHO VÝBĚRU 
(Z TĚCHTO ODDĚLENÍ: BOUTIQUE, BYTOVÝ TEXTIL, ZÁVĚSY, SVÍTIDLA A BABY)
Platí pouze při odevzdání tohoto poukazu. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. 
Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 28.05. do 09.06.2013. Platí jen pro nově uskutečněné 
objednávky, nevztahuje se na dětské autosedačky.

Prostírání, se vzorem ovoce, 
na výběr ze 4 vzorů, 31x31 cm, 
místo 99,-* 29,- (74640032/01)

10

99,-*

29,-
10 PROSTÍRÁNÍ

Polštář, 100% bavlna, 
45x45x8 cm, na výběr z mnoha 
barev, místo 329,-* 199,- 
(86250025/03,02,01)

8

329,-*

199,-
8 POLŠTÁŘ, 45X45X8 CM

Moderní běhoun na stůl, 
45x150 cm, na výběr ze 7 barev, 
místo 329,-** 249,- (38010034/01-

02;0025/01;0034/03,07,06,04-05)

9Odolný ubrus pro venkovní použití, 
s lemováním, k dostání v různých 
rozměrech a 4 barvách, 
130x160 cm, místo 499,-* 329,- 
130 cm, kulatý, místo 499,-* 329,- 
160 cm, kulatý, místo 539,-* 379,- 
110x140 cm, místo 399,-* 249,- 
(74640011/01-02,06,05,11,13,16,04,07,10,

12,03,14,08,15,09)

7

XXXL INFORMACE

» 
» 
» 

PROTISKLUZOVÝ

ODOLNÝ VŮČI POVĚTRNOSTNÍM 
VLIVŮM A STÁLOBAREVNÝ

JEMNÝ A PEVNÝ

329,- 34%
UŠETŘÍTE

499,-*

7 UBRUS PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ, 
130X160 CM

X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

329,-**

249,-
9 BĚHOUN NA STŮL

XXXL INFORMACE

» 
» SNADNÁ ÚDRŽBA

LEHCE OMYVATELNÝ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Kočárek buggy „Lima“ Vám pomůže hravě zvládnout každodenní 
péči o dítě. Měkké rukojeti a odpružení kočárku zajišťují optimální 
komfort při jízdě. Do praktického nákupního košíku můžete uložit 
všechny nezbytné dětské potřeby. Prodyšný hlavový polštář poskytuje 
Vašemu dítěti při sezení vysoký komfort. Opěrka nohou 
se dá 2stupňově polohovat a opěradlo je možné plynule nastavit až 
do polohy k ležení. Bezpečí dítěte zaručují přední madlo kočárku, 
5bodové polstrované upínání a zajišťovací brzda na zadních 
kolečkách. Kočárek lze pro snadný transport složit do malých 
rozměrů - vejde se pak takřka kamkoliv, místo 2.599,-** 1.999,- 
(65120003/01-02)

1

1.999,-23%UŠETŘÍTE
2.599,-**

1 KOČÁREK BUGGY „LIMA“

KOČÁREK 
BUGGY „LIMA“

XXXL VARIANTA BAREV

Povlečení, 100x135 cm, různé vzory, 
místo 499,-* 359,- (68690049/01)

3

Slunečník, hranatý tvar, 
UV ochrana 50+, dvojitý spirální 
kloub, v různých barvách, 
místo 399,-** 249,- 
(49400517/01,03,02,06,04,08)

4

399,-**

249,-
4 SLUNEČNÍK

Dětská deka, v různých barvách, 
75x100 cm, místo 379,-* 159,- 
(63290175/01)

2

Přebalovací podložka, v různých 
designech, bezftalátová, snadná 
údržba díky otíratelné fólii, 
místo 699,-* 469,- (02850228/01)

5

499,-*

359,-
3 POVLEČENÍ, 

2DÍLNÁ SADA

XXXL VARIANTY BAREV

379,-*

159,-
2 DĚTSKÁ DEKA

PŘÍKLAD DESIGNU

699,-*

469,-
5 PŘEBALOVACÍ 

PODLOŽKA



D0
6-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í,
 O

S
V

Ě
T

L
E

N
Í 

  
2

8
 | 

2
9

Nástěnné svítidlo, chrom, 2x4,76 W LED, 
výška: 30 cm, místo 2.899,-* 1.999,- 
(33480873/01)

9

2.899,-*

1.999,-
9 NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ

6.299,-*

3.799,-
7 STOJACÍ LED LAMPA

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

STMÍVATELNÁ

Stropní svítidlo, nikl/matné provedení, 4xGU10/3 W, 
délka: 88,5 cm, místo 4.399,-* 1.999,- 2xGU10/3 W, 
délka: 39 cm, místo 2.199,-* 1.249,- (33480853/04,03)

8

4.399,-*

1.999,-
8 STROPNÍ SVÍTIDLO

XXXL DETAIL 4.999,-38%UŠETŘÍTE
8.189,-*

6 ZÁVĚSNÉ LED SVÍTIDLO

6 Závěsné LED svítidlo, chrom/bílá 
barva, 4x6 W, délka 110 cm, 
místo 8.189,-* 4.999,- (33480874/01)

7 Stojací LED lampa, matný nikl, 
se stmívačem, 1x LED/15 W + 1x LED/3 W, 
výška cca 180 cm, místo 6.299,-* 3.799,- 
(31311223/01)

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

XXXL VARIANTA

2.199,-*

1.249,-
8 SVÍTIDLO



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

12DÍLNÝ

159,-*

79,-
1 VÁZA/SVÍCEN

259,-*

149,-
1 TALÍŘ, 34X34 CM

129,-*

89,-
1 SKLENICE NA BÍLÉ VÍNO, 

356 ML

JÍDELNÍ SERVIS 
„ETHNO“

1.999,-44%UŠETŘÍTE
3.599,-*

1 JÍDELNÍ SERVIS, 12DÍLNÝ



D0
6-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
O

U
T

IQ
U

E
  

 3
0

 | 
3

1

Džbán do ledničky „Quadro“, 
1,1 litru, hranatý tvar, čiré sklo, 
s víkem, místo 179,-** 99,- 
(34741753)

7

Nádoba na chlazení vína, 
z ušlechtilé oceli, s dvojitou stěnou, 
místo 469,-* 149,- (80800018)

3

469,-*

149,-
3 NÁDOBA NA 

CHLAZENÍ VÍNA

469,-*

149,-
0 NÁDOBA NA CHLAZENÍ 

VÍNA

Miska „Wave“, 
Ø 13 cm, místo 99,-** 79,-
Ø 22 cm, místo 259,-** 199,- 
Ø 26 cm, místo 379,-** 319,- 
(34170213;0214;0215)

6

379,-**

319,-
6 MISKA, Ø 26 CM

99,-**

79,-
6 MISKA, Ø 13 CM

Sklenice „Arena“, 12dílné balení, 
cca 22 cl, průhledné s vroubkovaným povrchem, 
místo 199,-* 69,- (78430013)

2

199,-*

69,-
2 SKLENICE, 12DÍLNÉ 

BALENÍ

12DÍLNÉ BALENÍ

Sada příborů „Athene“, 
z leštěné ušlechtilé oceli, 60dílná, 
pro 12 osob, místo 1.299,-* 499,- 
(87810002)

5

Nádoba na chlazení láhví, 
z ušlechtilé oceli, kónický tvar, 
53x33 cm, místo 1.499,-* 599,- 
(80800075)

4

599,-60%UŠETŘÍTE
1.499,-*

4 NÁDOBA NA CHLAZENÍ 
LÁHVÍ, 53X33 CM

179,-**

99,-
7 DŽBÁN DO LEDNIČKY, 

1,1 LITRU

1 Jídelní servis „Ethno“, 12dílný, z kvalitního bílého 
porcelánu, skládá se z 6 hlubokých talířů 
a 6 jídelních talířů, místo 3.599,-* 1.999,- 
váza/svícen, z čirého skla, 
12x12x12 cm, místo 159,-* 79,- 
talíř, ze skla, 34x34 cm, k dostání 
v různých barvách, místo 259,-* 149,- 
série sklenic „Taste“, sklenice na bílé víno, 356 ml, 
sklenice na bordeaux, 645 ml, místo 129,-* 89,- (3417

2824/09;77690046;58080712;31080016;58080714;0715;0713;0716)

XXXL DETAIL

60DÍLNÁ

1.299,-*

499,-
5 SADA PŘÍBORŮ, 60DÍLNÁ

1,1 LITRU



D0
6-

3-
a3

2
Da

-B
as

is

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 09.06.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, 
meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min.
z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, 
cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.

WWW.XXXLUTZ.CZ

Vinylová podlaha v různých dekorech! 
Vhodná pro každý obytný prostor, rovněž 
pro vlhká prostředí. S patentovaným Click 
systémem pro snadnou pokládku. 
Extrémně odolný povrch, cena za m2, 
místo 999,-* 599,- (87430002/02)

3

999,-*

599,-
3 VINYLOVÁ PLOVOUCÍ 

PODLAHA

XXXL INFORMACE

» 
» 
» UNIVERZÁLNÍ POUŽITELNOST DÍKY 

NÍZKÉ MONTÁŽNÍ VÝŠCE 5 MM

TICHÁ PŘI DOŠLAPU
POKLÁDKA BEZ LEPENÍ

Vinylová podlaha „Stone Schiefer“ - 
v 6 různých dekorech. Díky celkové síle 5 mm 
a užitné vrstvě 0,35 mm se tato podlaha hodí 
téměř kamkoliv! Vhodná pro vlhké prostředí, 
s patentovaným Click systémem, cena za m2, 
místo 999,-* 599,- (80000001/02)

2

XXXL INFORMACE

» 
» 
» 
» UNIVERZÁLNÍ POUŽITELNOST DÍKY 

NÍZKÉ MONTÁŽNÍ VÝŠCE 5 MM

POKLÁDKA BEZ LEPENÍ
TICHÁ PŘI DOŠLAPU

EXTRA DLOUHÉ PALUBKY

499,-43%UŠETŘÍTE
889,-*

1 VINYLOVÁ PODLAHA 
STŘÍBRNÝ DUB

999,-*

599,-
2 VINYLOVÁ PODLAHA 

„STONE SCHIEFER“

XXXL INFORMACE

» ODOLNOST VŮČI VLHKOSTI 
» KOMFORTNÍ PŘI DOŠLAPU
» NÍZKÁ MONTÁŽNÍ VÝŠKA
» MINIMÁLNÍ NÁROKY NA ÚDRŽBU
» ODOLNOST A DLOUHÁ ŽIVOTNOST
» PRVNÍ OŠETŘENÍ PROSTŘEDKEM 
 NA PU NENÍ NUTNÉ
» SNADNÁ VÝMĚNA 
 POŠKOZENÝCH PALUBEK

Vinylová podlaha Venda stříbrný dub - 
řešení všech problémů pro moderní podlahy! 
Díky své minimální výšce a vhodnosti i pro 
vlhké prostory se tato podlaha dá použít 
v každé obytné zóně. Zaváděcí cena za m2, 
místo 889,-* 499,- (87430003/01)

1

VINYLOVÁ PODLAHA 
STŘÍBRNÝ DUB


